- 1 -

绵游府函〔2019〕196 号

绵阳市游仙区人民政府
对市七届人大五次会议第 159号建议答复的函

李玉香代表：

您在市七届人大五次会议上提出的《关于五里堆路 10号附

4号与观岭 8号之间露天排污沟渠改造的建议》（第 159号建议）

收悉，现答复如下：

针对您提出的建议，我区住建局、开元中学相关同志和贵

代表已现场查看露天排污沟渠现状，并实地研究整治方案，整

治工作由区住建局负责实施，目前正在进行编制设计方案阶段，

力争于 2019年 11月底完成整治工作。

感谢您对我区城市建设和经济社会发展的关心。

绵阳市游仙区人民政府

                        2019年 9月 5日

   （联系人：罗  健     联系电话：18148066709）

绵阳市游仙区人民政府
A类

- 2 -

信息公开选项：主动公开

抄送：市人大常委会人事代表工作委员会，市委目标绩效办。

绵阳市游仙区人民政府办公室              2019年 9月 5日印发